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Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 8

10000 Metre

Erkekler

Denizli

1 Eylül 2018 9:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

TAF YÜRÜYÜŞ KUPASI 2.KADEME FİNAL 
YARIŞMALARI

TAF YÜRÜYÜŞ KUPASI 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI



Baraj:51:00.00

10000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 7 SALİH KORKMAZ DİYARBAKIR-ENKA F 1.01.1997 42:42.07

2 3 ŞAHİN ŞENODUNCU ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ F 24.04.1994 42:48.06

3 4 SERKAN DOĞAN ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ F 1.01.1992 45:48.07

4 20 ABDULSELAM İMUK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ F 10.10.1999 46:52.06

5 5 SELMAN İLHAN ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ F 7.01.2000 48:08.49

6 1 CUMALİ ARSLAN GAZİANTEP-Gaziantep büyükşehir spor külübü F 3.03.2000 52:54.96

7 2 HAKAN ÖZNACAR GAZİANTEP-Gençlik spor kulübü F 7.10.2000 1:03:33.14

- 6 SİNAN ASLAN ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ F 5.02.1998 DNS

Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

TAF YÜRÜYÜŞ KUPASI 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI
Denizli

1 Eylül 2018 9:30



10000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

IAAF PUAN 

2017

1 7 SALİH KORKMAZ DİYARBAKIR-ENKA F 1.01.1997 42:43 1017

2 3 ŞAHİN ŞENODUNCU ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ F 24.04.1994 42:49 1013

3 4 SERKAN DOĞAN ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ F 1.01.1992 45:49 896

4 20 ABDULSELAM İMUK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ F 10.10.1999 46:53 855

5 5 SELMAN İLHAN ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ F 7.01.2000 48:09 809

6 1 CUMALİ ARSLAN GAZİANTEP-Gaziantep büyükşehir spor külübü F 3.03.2000 52:55 646

7 2 HAKAN ÖZNACAR GAZİANTEP-Gençlik spor kulübü F 7.10.2000 1:03.34 348

- 6 SİNAN ASLAN ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ F 5.02.1998 DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

TAF YÜRÜYÜŞ KUPASI 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI
Denizli

Erkekler 1 Eylül 2018 9:30



10000 Metre

Sıra 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi

1.Kademe 

Derecesi 

1.Kademe 

Puanı

2.Kademe 

Derecesi 

2.Kademe 

Puanı
Genel Puan

1 ŞAHİN ŞENODUNCU ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ (10 km) T 24.04.1994 43:35 982 42:49 1013 1995

2 SALİH KORKMAZ MALATYA-Enka (10 km) F 1.01.1997 44:04 963 42:43 1017 1980

3 SERKAN DOĞAN ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ (10 km) T 1.01.1992 44:23 951 45:49 896 1847

4 ABDULSELAM İMUK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 10.10.1999 21:44 924 46:53 855 1779

5 SELMAN İLHAN ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ (10 km) T 7.01.2000 46:04 886 48:09 809 1695

6 HAKAN ÖZNACAR GAZİANTEP-Gençlik spor kulübü F 7.10.2000 27:52 516 1:03.34 348 864

7 ÖZGÜR TOPSKAL MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD.SK. (10 km) F 26.08.2001 49:12 772     772

8 ABDULAZİZ DANİŞ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 1.01.1999 24:44 709     709

9 TARIK KARABULUT VAN-PTT SPOR KULÜBÜ (10 km) F 11.01.1986 51:58 677     677

10 HANİFİ ÇOBANOĞLU ANKARA-PTT SPOR KULÜBÜ (10 km) F 24.10.1984 52:53 647     647

11 CUMALİ ARSLAN GAZİANTEP-Gaziantep büyükşehir spor külübü 52:55 646 646

12 MEHMET GÜNEŞ MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİRBELEDİYE SPOR KULÜBÜ (10 km) T 9.03.2001 54:55 583     583

13 İSA ARSLAN MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİRBELEDİYE SPOR KULÜBÜ (10 km) T 28.06.2002 55:22 570     570

14 ONUR ÜNGON MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİRBELEDİYE SPOR KULÜBÜ (10 km) T 4.11.1999 56:18 542     542

15 SELİM KÖSEER DÜZCE-PTT SPOR KULÜBÜ (10 km) F 1.12.1984 56:43 529     529

16 ERDEM VURAL İSTANBUL-PTT SPOR KULÜBÜ (10 km) F 20.06.1981 57:18 512     512

17 SAMET ÜRGEN MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.12.2002 30:12 391     391

18 MEHMET ŞAHİN MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.02.2000 31:26 333     333

19 EMİR YÜCETAŞ MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.04.2002 34:44 199     199

- SİNAN ASLAN DİYARBAKIR-PTT SPOR KULÜBÜ (10 km) F 5.02.1998 51:01 709 DNS  DNF

- MUSTAFA ÖZBEK MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD.SK. (10 km) F 6.04.1997 DNF      DNF

- MERT ATLI İSTANBUL-Enka spor kulübü (10 km) F 23.07.1993 DNF      DNF

- BAYRAM İZCİAK VAN- (10 km) F 1.10.1997 DNS      DNS

- ALPEREN TAYYAR İSTANBUL- (10 km) F 12.04.1997 DNS      DNS

- SERHAT GÜNGÖR MALATYA-malatya genclik hizmetleri s.k.d (10 km) F 1.03.2002 DNS      DNS

MEHMET KURTULUŞ MALATYA-Malatya genclik hizmetleri ve s.k.d (10 km) F 26.02.2002 DNS      DNS

Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

TAF YÜRÜYÜŞ KUPASI 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI
Denizli

1 Eylül 2018 9:30


